МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»

ПРИКАЗ
12.10.2021 № 378

г. Орлов

Об утверждении состава Аттестационной комиссии
федерального государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Орловское специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа» на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность", на основании приказа
Орловского СУВУ № 377 от 12.10.2021 года «Об утверждении Положений об
аттестации педагогических работников и аттестационной комиссии
федерального государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Орловское специальное учебно-
воспитательное учреждение закрытого типа» , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию федерального государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Орловское
специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» для
проведения аттестации на соответствие занимаемой должности
педагогических работников Орловского СУВУ и утвердить ее состав на 2021-
2022 учебный год согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Орловского СУВУ Т.В. Хохлова

Приложение № 1
к приказу Орловского СУВУ

№378 от 12.10.2021 г.

СОСТАВ
Аттестационной комиссии федерального государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения
«Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого

типа» для проведения аттестации на соответствие занимаемой должности
педагогических работников Орловского СУВУ

на 2021-2022 учебный год

1. Хохлова Татьяна Вениаминовна,
директор

Председатель аттестационной
комиссии

2. Плешкова Алевтина Алексеевна,
заместитель директора по учебной работе

Заместитель председателя
аттестационной комиссии

3. Ляскович Лариса Владимировна,
заведующая методическим кабинетом

Секретарь аттестационной
комиссии

4. Тебеньков Игорь Николаевич,
заместитель директора
по учебно-воспитательной работе

Члены аттестационной
комиссии

5. Шишкина Марина Викторовна,
заместитель директора по учебно
производственной работе

6. Измайлова Елена Васильевна,
руководитель Ресурсного центра

7. Комаровских Елена Николаевна,
руководитель Центра дополнительного
образования

8. Ивлева Елена Николаевна,
учитель, представитель Совета учреждения

9. Малыцукова Наталия Алексеевна,
начальник юридического отдела